
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° DEJIC17_290324
AN06420240329129

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de création et de vacances d'emploi de catégories A, B et C sont
arrétées conformément au document ci-annexé qui comporte 7 déclarations
annulées.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

Transmis
Au représentant de l'état

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à PAU le 29 mars 2024

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Page 1/3

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

aurelie.semmau
Machine à écrire
29/03/2024



Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 2/3

aurelie.semmau
Machine à écrire
29/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V064210800390208001 Adjoint technique AGENT DES ECOLES Annulation du
recrutement 35h00 COMMUNE DE SAINT-JEAN-DE-

LUZ 64502 Saint-jean-de-luz
01/09/
2021 06420210903598 AFFAIRES

SCOLAIRES

V064220500646863001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe

JARDINIER -
BOTANISTE -
ANIMATEUR

Erreur matérielle
(doublon) 35h00 COMMUNE DE SAINT-JEAN-DE-

LUZ 64502 Saint-jean-de-luz
01/11/
2022 06420221014726 JARDIN

BOTANIQUE

V064231001213178001

Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Responsable du
service administratif

H/F
Erreur matérielle

(doublon) 35h00 COMMUNE DE PONTACQ
64530 Pontacq

01/12/
2023 06420231117042

V064231001229024001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Animateur(rice)
développement

économique

Mise en attente
ou report sans

date
35h00 Communauté de communes lacq-

orthez - CCLO 64150 Mourenx
01/02/
2024 06420231027697 Commerce et

artisanat

V064231201297575001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Animateur(rice)
développement

économique

Mise en attente
ou report sans

date
35h00 Communauté de communes lacq-

orthez - CCLO 64150 Mourenx
01/03/
2024 06420231222609 Commerce et

artisanat

V064240101329465001 Technicien principal
de 2ème classe

Technicien support
logiciels métiers

Absence de
candidature

adaptée
35h00

AGENCE PUBLIQUE DE
GESTION LOCALE 64006 Pau
cedex

13/03/
2024 06420240126132

Service
Intercommunal du

Numérique

V064240319000849001 Puéricultrice directrice du multi-
accueil

Annulation du
recrutement 35h00 COMMUNE DE CIBOURE 64500

Ciboure
01/07/
2024 06420240322031 multi-accueil

(crèche municipale)

Arrêté d'annulation n° DEJIC17_290324

Page 3/3

aurelie.semmau
Machine à écrire
29/03/2024


	Arrêté d'annulation n° DEJIC17_290324
	AN06420240329129
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



